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رقابت های لیگ برتر فوتسال کشور پس از وقفه در حدود 
60 روزه دوباره از امروز آغاز می شود و تیم ها با تمریناتی 
که در تعطیلات داشتند به مصاف حریفان می روند. 
قطعا بازی های این هفته با توجه به تعطیلات دوماهه از 
کیفیت خوبی برخوردار نیست و هر تیمی که تمرکز لازم 
داشت و از موقعیت های خود به نحو احسن استفاده  کرد 
پیروز میدان لقب می گیرد. تاکنون 8 هفته از مسابقات 
لیگ برتر برگزار شده است و تیم ها طی امروز و فردا در 
چارچوب هفته نهم این رقابت ها به میدان می روند. دو 
نماینده خراسان رضوی نیز که در 8 بازی اخیر نوسانات 
زیادی داشتند و نتوانستند نتایج دلخواه خود را کسب 
کنند از تعطیلات لیگ نهایت بهره را بردند و حالا از امروز 
مقابل حریفان قرار می گیرند. تیم فوتسال فرش آرا 
نماینده قدیمی استان، عصر امروز در دیداری خارج از 
خانه به مصاف مقاومت البرز می رود و تیم چیپس کامل 
که به مجموعه جدیدی واگذار شده است نیز عصر فردا در 

مشهد به استقبال کراپ الوند می رود.

شرایط متفاوت نماینده های استان	 
تیم فوتسال فرش آرا که امسال با بازیکنان بومی و جوان 
پا به میدان گذاشته است، در 8 بازی انجام داده 2 برد ، 2 
مساوی و 4 باخت به دست آورده است و حالا با 8 امتیاز 
در رده نهم جدول رده بندی قرار دارد. شاگردان قدرت 
بهادری ،در ادامه راه سختی پیش رو دارند و باید با تیم 
های قوی مبارزه کنند. زرد پوشان مشهدی روی کاغذ 
امروز بازی نسبتا راحتی مقابل نماینده البرز خواهند 
داشت و به راحتی می توانند امتیاز کامل بازی را به نفع 
خود تمام کنند. اما باشگاه چیپس کامل که با مشکلات 
مالی رو به رو شده است به مجموعه ای واگــذار شده و 
فردا با مدیریتی جدید پا به میدان می گذارد. این تیم در 
8 بازی اخیر بدترین نتایج فصل را به دست آورده است و 
با یک تساوی و 7 باخت در قعر جدول 14 تیمی قرار دارد 

که اگر با همین رویه ادامه دهد قطعا نامزد سقوط خواهد 
بود. این در حالی است که مدیریت قبلی تیم چیپس کامل 
برای دومین سال تیم داری ،وعده های زیادی داده بود و 
قصد داشت در پایان فصل ،جزو چهار تیم برتر لیگ لقب 
بگیرند. ولی با توجه به حواشی و مشکلاتی که داشت 

نشان داد توانایی این همه قول های بی عمل را ندارد.

فوتسال مشهد هم از بین می رود	 
سرمربی تیم فوتسال فرش  آرای مشهد از بی توجهی 
به ورزش استان گلایه کرد و گفت: در خراسان رضوی، 
شرکت های پولدار و بزرگ کم نیستند، اما نمی دانم چرا 
هیچ کسی از تیم ها حمایت نمی کند. قدرت بهادری 
با اشــاره به شرایط سخت تیم های ورزشــی در مشهد و 
خراسان رضوی افزود: فوتبال در ایران جزو رشته هایی 
است که همه پیگیر آن هستند و دنبال می کنند. در کلان 
 شهری مانند مشهد، تیم فوتبال در لیگ برتر نداریم که 

نشان  دهنده ضعف و مشکل است. فوتسال مشهد به دلیل 
حضور شرکت فرش آرا در لیگ تیم  داری می کند، هر چند 
قرار بود فرش آرا در فصل جاری از لیگ کناره گیری کند، 
اما با تلاش هایی که انجام شد، سرانجام در لیگ حضور 
یافتیم. وی ادامه داد: ایراداتی در این شهر وجود دارد که 
مشهد با وجود این تعداد بازیکنان خوب و حامی های مالی 
متعدد یک تیم فوتبال ندارد. امیدوارم اتفاقاتی رخ دهد 
که ورزش خراسان رضوی به جایگاه اصلی خود بازگردد. 
بهادری در پاسخ به این سوال که با وجود حمایت نشدن 
از تیم های ورزشی می توان به بقای تیم های خراسان 
رضوی در لیگ های مختلف کشور امیدوار بود یا خیر؟ 
گفت: شرایط برای تیم ها خیلی سخت شده است. در 
خراسان رضوی شرکت های پولدار و بزرگ کمی نداریم، 
اما نمی دانم چرا هیچ شرکت و حامی مالی از تیم ها حمایت 
نمی کند. شاید مشکل مدیریتی یا نظارتی داریم، اما هر چه 
باشد ممکن است با ادامه این روند، فوتسال مشهد هم از 
بین برود.قدرت بهادری همچنین درباره شرایط فرش آرا 
در تعطیلات هفته های اخیر لیگ برتر فوتسال اظهار 
کرد: پس از دیدار مقابل مس سونگون و آغاز تعطیلات 
لیگ برتر،  حدود 10 روز استراحت داشتیم، پس از آن 
تمرینات را آغاز و 2 اردو در شهرستان های اطراف مشهد 
برگزار کردیم.وی افزود: با توجه به برگزاری مسابقات 
امیدهای لیگ برتر، بازیکنان امید و بهمن جعفری را 
به دلیل همراهی تیم ملی در اختیار نداشتیم، اما در 
مجموع تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم. سرمربی 
فــرش آرای مشهد درباره شرایط فرش آرا در لیگ برتر 
یادآور شد: شرایط ایده آلی داریم. در سال های قبل نیز 
این تیم جزو ۳ تیم بالای جدول نبوده و تقریبا همین روال 
را داشته است. فصل گذشته فرش آرا را در رده نهم تحویل 
گرفتم و در انتهای فصل در جایگاه ششم تحویل دادم. 
شرایط فرش آرا در ادوار لیگ برتر همیشه ایده آل نبوده 
و هم اکنون به گونه ای نیست که شرایط این تیم ایده آل 
نباشد.بهادری تصریح کرد: اینک 8 هفته از لیگ برتر 
گذشته و راه زیادی تا پایان فصل در پیش داریم. در لیگ 
برتر با قرعه سختی روبه رو شدیم. در 8 هفته نخست با 
تیم های گیتی پسند، کراپ، سن ایچ و مس بازی داشتیم. 
امیدواریم در پایان فصل به جایگاه مدنظر باشگاه و 
بازیکنان دست یابیم.وی بیان کرد: چیپس کامل 2 فصل 
در لیگ برتر فوتسال حضور داشت، اما با توجه به شرایط 
سخت مالی و اقتصادی به شرکت دیگری واگذار شد، 
هرچند جای شکرش باقی است که امتیاز تیم از مشهد 
خارج نشد. در مجموع اگر شرایط بر این منوال پیش برود 

ممکن است در فوتسال هم دیگر تیمی نداشته باشیم.

دونده مشهدی در آسیا طلایی شد

دونده مشهدی عضو تیم ملی دوومیدانی نوجوانان در رقابت های قهرمانی آسیا 
به مدال خوش رنگ طلا دست یافت. چهارمین دوره رقابت های دوومیدانی 
قهرمانی نوجوانان آسیا، از پنج شنبه گذشته به میزبانی کویت آغاز شده و 
امروز به پایان می رسد. تیم ملی دوومیدانی نوجوانان ایران نیز با ترکیب 2۵ 
ورزشکار ) 10 دختر و 1۵ پسر( به کویت اعزام شده است که در بین ملی پوشان 
دو خراسانی به نام های سجاد آقایی در 400 متر با مانع و ستایش امینی در 2 
هزارمتر با مانع حضور دارند. محمد سجاد آقایی ورزشکار آینده دار  موفق شد 
در ماده 400 متر با زمان 48 ثانیه و ۳7 صدم ثانیه به نشان طلا دست پیدا کند.

این در حالی است که در سال های اخیر دونده های ایرانی در چنین سطحی 
نتوانسته بودند به مدال طلا دست یابند که این بار یک ورزشکار خراسانی به 

این افتخار نایل آمد.
کویت،نپال،بنگلادش،  است  ذکر  شایان 

ــد ــنـ ــلـ ــایـ ــان،تـ ــتـ ــسـ ــکـ ــیـ ــاجـ ــه،تـ ــوریـ  سـ
 قرقیزستان،سنگاپور،اندونزی،مالزی
 ویتنام،ازبکستان،هندوستان،سریلانکا،

مالدیو،عراق،کره جنوبی،اردن،یمن،هنگ 
کنگ،لبنان،پاکستان،بحرین،عمان.

ــودی ،  ــ ــع ــ ــان  س ــتـ ــربـــسـ ــر،عـ قـــطـ
تایپه  چین  و  قزاقستان،لائوس 

دو  در  که  هستند   کشورهایی 
بخش دختران و پسران در این 

رویداد مهم حضور دارند.

 دبل طیبی در لیگ اسپانیا

در یکی از دیدارهای هفته چهارم لیگ دسته اول فوتسال اسپانیا، تیم های »پالما« 
و »کوردوبا« به مصاف هم رفتند که این مسابقه در نهایت با پیروزی پرگل 6 بر 
2 به نفع »پالما« به پایان رسید. حسین طیبی لژیونر مشهدی و مسلم اولادقباد 
دو بازیکن تیم ملی فوتسال ایران هستند که در این مسابقه برای پالما به میدان 
رفتند و عملکرد درخشانی از خود به جا گذاشتند.حسین طیبی ستاره فوتسال 
کشورمان که به عنوان آقای گل مسابقات فوتسال آسیا رسیده است، در بازی 
پالما دو بار گلزنی کرد. طیبی کاپیتان تیم ملی ایران در دقایق ۹ و ۳۹ برای تیم 
مایورکا پالما گلزنی کرد و مسلم اولادقباد، گل دیگر این تیم را در دقیقه ۳۳ به ثمر 
رساند.شایان ذکر است تیم »مایورکا پالما« با هفت امتیاز، در جایگاه دوم جدول 

لیگ فوتسال اسپانیا قرار دارد.

رقابت 49 ورزشکار در ماده های مختلف دوومیدانی

یک دوره مسابقات دوومیدانی قهرمانی استان با حضور 4۹ ورزشکار از سوی 
هیئت جانبازان و معلولان برگزار شد. این رقابت ها به مناسبت هفته پارالمپیک 
و تربیت بدنی با حضور 8 تیم از شهرستان های استان در مجموعه ورزشی 1۵ 
خرداد مشهد انجام شد. توفیق جوادی مسئول کمیته دوومیدانی هیئت در 
این زمینه گفت: در این مسابقات 27 ورزشکار آقا و 22 ورزشکار خانم حضور 
داشته اند که در مواد پرتاب وزنه، پرتاب دیسک، پرتاب نیزه، پرتاب کلاب و دوهای 
100 ، 400 و 1۵00متر با یکدیگر به رقابت پرداختند. وی با اشاره به اهدای 
حکم قهرمانی به ورزشکاران برتر، افزود: از نکات قابل ذکر این مسابقات، حضور 
همزمان ورزشکاران کم توان ذهنی با ورزشکاران جسمی حرکتی بود که برای 

اولین بار در کشور انجام شده است.

بازی های هفته  چهارم رقابت های لیگ برتر والیبال کشور 
عصر امروز با 6 بازی دنبال می شود که نماینده تازه وارد والیبال 
خراسان رضوی در دیداری خارج از خانه به مصاف شهرداری 
گنبد می رود که روی کاغذ، بازی آسانی باید داشته باشد. 
نماینده والیبال استان در سه هفته اخیر، سه باخت در کارنامه 
خود دارد و اکنون با یک امتیاز در رده یازدهم جدول رده بندی 
قرار دارد. این تیم از ساعت 16 امروز در گنبد به مصاف تیم 
شهرداری این شهر می رود که هم اکنون در قعر جدول قرار دارد 
و فرصت خیلی خوبی برای والیبالیست های مشهدی محسوب 
می شود که با ۳ امتیاز کامل به خانه برگردند. سرعتی  زن تیم 
والیبال نیان الکترونیک مشهد در این باره گفت: در تلاشیم تا 
نخستین برد نیان در بازی امروز مقابل نماینده گنبد رخ دهد. 
مهدی جلوه  افزود: در نیان تمام بازیکنان همدل هستند، با 

این که شرایط سخت است و تمرینات دیر آغاز شده، اما بازی 
به بازی نشان دادیم که به سرعت در حال پیشرفت هستیم. 
به تمام هواداران مشهدی قول می دهم که با تلاش بیشتری 
کار خود را ادامــه دهیم و نتایج بهتری همراه با برد کسب 
کنیم.سرعتی  زن تیم نیان الکترونیک مشهد در پاسخ به این 
سوال که نخستین پیروزی این تیم چه زمانی به دست خواهد 
آمد؟گفت: در تلاشیم تا این اتفاق در بازی آینده رخ دهد، اما 
یک سر والیبال برد و یک سر دیگر آن باخت است. احساس 
می کنم در روزهای آینده اتفاقات خوبی برای والیبال مشهد 
رخ دهد. امیدوارم هواداران مشهدی با صبر و دعای خود از 
ما حمایت کنند. به آنان قول می دهم بازیکنان نیان هیچ کم و 
کاستی در تیم نخواهندگذاشت.جلوه در پاسخ به این سوال که 
آیا نماینده مشهد را می توانیم در پلی آف ببینیم، تصریح کرد: 

حضور بازیکنان بــزرگ در کنار بازیکنان 
جوان ترکیبی رقم زده  که این اتفاق برای 

نیان رخ دهد. هدف ما رقم زدن این اتفاق 
و حتی بهتر از آن اســت.وی دربــاره محرومیت 

تماشاگران در رقابت های لیگ برتر بیان کرد: اگر 
هواداران مشهدی در این دیدار حضور داشتند، به 

طورقطع می توانستیم بازی را به سود خود به پایان 
برسانیم. هر دو باری که در مشهد به عنوان رقیب 
در سالن مهران بازی کرده ام، مشاهده کرده ام که 

تماشاگران مشهدی چه شرایط سختی برای رقیب 
خود ایجاد می کنند. امیدوارم این مسائل هرچه 

زودتر حل شود و هــواداران هرچه سریع تر در 
بازی ها حضور یابند.

خراسانی ها در آزمونی سخت!
رقابت های لیگ برتر فوتسال پس از تعطیلی 60 روزه از امروز آغاز می شود

سرعتی زن تیم والیبال نیان مشهد:

نیان به دنبال حضور در پلی آف است

سومی کشتی نونهالان در المپیاد استعدادهای برتر

سومین دوره المپیاد استعدادهای برتر کشتی آزاد نونهالان گرامی داشت هفته تربیت 
بدنی در سالن فاطمة الزهرا )س( شهر ری استان تهران برگزار شد و در پایان استان 
خراسان رضوی در جایگاه سوم قرار گرفت. این رقابت ها با حضور ۳۵1 کشتی گیر 
در قالب ۳2 تیم از استان های سراسر کشور برگزار شد که در رده بندی تیمی تهران 
با 221 امتیاز اول ، مازندران با 1۹0 امتیاز دوم و خراسان رضوی نیز با 11۹ امتیاز 
سوم شد.در نتایج انفرادی نیز سینا بوستانی در وزن ۳8 کیلوگرم به مقام دومی دست 
یافت. امیر محمد شریعت، یوسف حسین پوران، امیر علی فراستی به ترتیب در اوزان 

۵2 ، ۵7 و 62 به مقام سومی دست یافتند.

 بداقبالی مهاجری با نفت
رضا مهاجری سرمربی مشهدی تیم نفت مسجد سلیمان طی سه هفته اخیر با شکست 
همراه شده است و برخلاف پنج بازی ابتدای فصل، شرایط سختی را پیش رو دارد. 
نفت مسجد سلیمان با سکانداری رضا مهاجری در پنج هفته نخست این فصل دو برد 
کسب و استقلال را متوقف کرد تا خبر از متفاوت شدن اوضاع خود بدهد. این روند اما 
طی هفته های بعدی ادامه نیافت و شاگردان مهاجری با سه باخت متوالی پای به هفته 
نهم گذاشتند، جایی که آن ها به هر نحوی که شده می خواستند از تقابل با تراکتور، 
امتیاز کسب کنند. نفتی ها به بهترین شکل ممکن می رفتند به این هدف خود برسند 
اما در دقایق پایانی همه چیز به هم خورد. تراکتور در دقیقه 2 خیلی زود به گل دست 
یافت و نیمه اول با همین یک گل به پایان رسید. مهاجری در نیمه دوم تغییراتی در 
تیم اش ایجاد کرد که به یک کام  بک دلچسب انجامید. این بهترین اتفاق ممکن بعد 
از سه باخت متوالی بود. تعویض طلایی نفتی ها یعنی رضا دهقانی ۵ دقیقه بعد از 
ورودش به میدان، یک گل برای باقری ساخت و سپس خودش در دقیقه 70 گل دوم 
را زد تا نیمکت مهمان منفجر شود.ترک تبریز با هر سه امتیاز بازی، مزد پیروزی در 
نیمه مربیان بود، اما در 10 دقیقه پایانی، ورق برگشت و محمد عباس زاده که یکی از 
بهترین روزهای فصل را سپری می کرد، دو گل دیگر زد تا با هت تریک خود، پیروزی را 
به میزبان برگرداند و چهارمین باخت نفت را در عین ناباوری رقم بزند. البته شاگردان 
مهاجری برای فرار از این اتفاق، تلاش خود را تا آخرین لحظه ادامه دادند و حتی می 

توانستند در دقیقه ۵+۹0 به گل برسند ولی ضربه رنجبری از دو قدمی به تیر خورد.
رضا مهاجری درباره بازگشت تیم اش بعد از دو باخت سنگین هفته های گذشته، 
گفت: شکست سنگین برای همه تیم هاست. بزرگ ترین مربیان جهان شکست های 
سنگینی را تجربه کرده اند از کلوپ تا گواردیولا. برای بازگشت از شکست یک مجموعه 
باید همراه شود، بازیکنان، مدیریت، هوادار و رسانه باید کمک کنند تا این باخت های 
سنگین را پشت سر بگذاریم. خیلی آمدند تیم ما را ازهم بپاشند اما تیم ما برگشت. اگر 
نیمکت قوی  تری داشتیم در دقایق آخر به مشکل نمی خوردیم . اما ضعف دفاعی ما 
و قدرت تراکتور باعث شد که سه گل بخوریم. بعد از دو باخت سنگین توی دلم خالی 
شده بود و این که بازگشت بعد از ۹ گل خورده در دو بازی سخت است و به این بازیکنان 
درود می فرستم. تیم ما نیاز به یک پنجره نقل و انتقالاتی دیگر دارد تا بازیکنان جدیدی 

جذب کنیم تا مجبور نشوم بازیکن را در پست غیر تخصصی بازی بدهم.

چندی پیش هاشمی جــواهــری، مدیرکل ورزش 
و جوانان خراسان رضــوی در مصاحبه ای دربــاره 
شهرخودرو  فوتبال  تیم  هــای  چالش  و  مشکلات 
صحبت کرد و مدیریت ضعیف احسان اصولی در 
هیئت فوتبال استان را دلیل اصلی این مشکلات 
دانست که دبیر هیئت فوتبال خراسان رضوی نیز 
به صحبت های هاشمی جواهری واکنش نشان داد 
و به اتهامات علیه اصولی پاسخ داد. او در گفت  وگو با 
خبرگزاری ورزش سه از مدیرعامل ورزش و جوانان 
استان درخــواســت کــرد که با مطالعه اساسنامه، 
ــدود اختیارات هیئت فوتبال آشنا شــود و با  با ح

دخالت هایش در فوتبال باعث ایجاد مشکل نشود.
محسن حیدری در این بــاره گفت: من قبلا هم به 
صورت حضوری و هم در مصاحبه ها از آقای هاشمی 
جواهری خواهش کردم که اگر ایرادی می بینید به 
ما بگویید، صحبت در رسانه بسیار راحت است. با 
وضعیتی هم که تیم ما دارد و 11 گل می خورد، من 
صلاح نمی بینم در رسانه پاسخ بدهم . اما چون او 
اصرار به صحبت در فضای رسانه دارد، من هم جواب 
می دهم. وی افــزود: نکته اول این است که دوباره 
خواهش می کنم آقای جواهری مسیر گفت وگو را 
به انظار عمومی نبرد چون در انظار عمومی، تیم ما 
11 گل می خورد و به جای این که مشکل تیم را حل 
کنیم، دو مسئول مدام باید جواب یکدیگر را بدهیم 
و این نمود خوبی نــدارد. به نظر من آقای هاشمی 
جواهری، شرح وظایف هیئت فوتبال را نمی داند. 
نمی داند هیئت فوتبال در فضای تیم  داری حرفه ای 
اجازه فعالیت و دخالت ندارد. وظایف هیئت فوتبال 
این است که من مسابقات استانی ، کلاس داوری و 

کلاس مربیگری برگزار کنم و اوضاع ما در این مسائل 
به شدت خوب است.

وی در بخشی دیگر از سخنان خود تصریح کرد: 
وظیفه ما این است که شفافیت مالی داشته باشیم 
و در این زمینه هم اوضــاع به شدت خوبی داریــم . 
در سه سال حضور ما، حسابرسی که مــورد تایید 
جامعه حسابرسان است، شفافیت مالی ما را تایید 
کرده است. این ها وظایف من است نه تیم داری؛ 
من باید هوای تیم ها را داشته باشم و حمایت کنم ، 
اما نمی توانم پول خرج کنم . اتفاقا وظیفه هاشمی 
جواهری به عنوان مدیر کل ورزش و جوانان و یک 
دستگاه حاکمیتی این است که صنایع استان را وارد 
عمل کند. او فقط مثال والیبال می زند بنابراین اگر 
می تواند ،صنایع را وارد کار کند. او گفته تیم کیان 
نیشابور مشکل دارد،حالا به عنوان مدیر کل ورزش 
و جوانان که دستگاه حاکمیتی محسوب می شود با 
فولاد نیشابور که دستگاه حاکمیتی است مذاکره 

کند تا هزینه های این تیم را متقبل شود. 

هاشمی جواهری دخالتش در فوتبال را به صفر 	 
برساند

حیدری درباره موضوع شایستگی احسان اصولی 
افزود: درباره این که مدیر کل ورزش و جوانان معتقد 
است ، احسان اصولی، شایستگی ریاست هیئت 
ــدارد ، باید بگویم در حــوزه اختیارات  فوتبال را ن
هاشمی جواهری نیست.  اصولی از مجمع هیئت 
ــاره او تصمیم  فوتبال رای گرفته و مجمع باید درب
بگیرد. مجمع ما ۵0 عضو دارد و می توانید با آن ها 
تماس بگیرید و ببینید از فوتبال راضی هستند یا 
خیر. وی خاطر نشان کرد: اگر سخنان آقای هاشمی 
جواهری برای مهندسی انتخابات در سال آینده 
است، باز هم راه اشتباهی می رود. روش مهندسی 
انتخابات این نیست که او به عنوان یک نهاد دولتی 
که اجازه دخالت در فوتبال را ندارد، مصاحبه کند 
و بگوید ما گزینه داریم و ان شاءا... سال آینده این 
موضوع را حل می کنیم. خواهش من از هاشمی 
جواهری این است که دخالت  شان در فوتبال را به 

صفر برسانند. حیدری در بخشی دیگر از سخنان 
خود افــزود: اداره کل ورزش و جوانان اگر دغدغه 
فوتبال را دارد در کنار ما باشد. او می گوید که شما 
زیرمجموعه من هستید یا نیستید؛ اصلا مهم نیست 
و من می گویم منِ دبیر هیئت فوتبال خراسان رضوی 
به عنوان متولی اجرایی فوتبال زیرمجموعه آقای 
هاشمی جواهری هستم و اگر خواسته ای دارند به 
من بگویند که من انجام بدهم. خواهش من این است 
که کنار هم قرار بگیریم. فوتبال خراسان رضوی در 
لیگ دسته اول که اوضاع خوبی ندارد، اما به طور 
مشخص تیم های پایه در لیگ های کشوری اوضاع 
خوبی دارند، داورمان داور بین الملل  فوتبال ایران 

است، در فوتسال تیم های خوبی داریم. 

مشکلات شهرخودرو 	 
دبیر هیئت فوتبال خراسان رضوی همچنین درباره 
مشکلات تیم شهرخودرو اظهار کرد: زمانی که برای 
مشکلات به سراغ شهرخودرو مــی روم، مالکان قبلی 
می گویند، تیم را به امید وحدت فروخته ایم و زمانی که 
سراغ مدیران امید وحدت می رویم می گویند ما حق 
امضا نداریم و کاره ای نیستیم. این تیم در حالت برزخ  
گونه قرار گرفته و دلیل آن هم قرارداد مبهمی است که با 
هم بسته اند و تا یک نفر مسئولیت را بر عهده نگیرد، این 
وضعیت ادامه دارد . مشکل تیم شهرخودرو این است که 
پنجره بسته است و بازیکنی نمی تواند جذب کند . اگر 
این تیم 11 گل خورده به خاطر این است که بازیکنانش، 
بازیکنان تیم امید هستند که در دور مسابقه کشوری بازی 
می کنند. بازیکن حرفه ای لیگ برتر هم نمی تواند دو روز 

متوالی دو بازی سنگین انجام بدهد.

پاسخ هیئت فوتبال به انتقادات  مدیرکل ورزش


